



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2022 г. № 96

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 309 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «О развитии сферы занятости» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 23.04.2015 № 88, от 24.06.2015 № 147, от 21.10.2015 № 264, от 29.12.2015 № 340, от 11.04.2016 № 64, от 10.08.2016 № 178, от 13.12.2016 № 284, от 14.12.2016 № 290, от 28.12.2016 № 325, от 17.05.2017 № 100, от 18.10.2017 № 255, от 21.11.2017 № 305, от 26.12.2017 № 393, от 15.05.2018 № 135, от 25.07.2018 № 211, от 05.09.2018 № 253, от 31.10.2018 № 312, от 04.12.2018 № 346, от 28.12.2018 № 427, от 11.02.2019 № 28, от 05.03.2019 № 49, от 17.04.2019 № 110, от 26.06.2019 № 181, от 03.09.2019 № 280, от 24.12.2019 № 421, от 17.08.2020 № 207, от 27.10.2020 № 281, от 22.12.2020 № 350, от 29.12.2020 № 365, от 16.03.2021 № 44, от 26.05.2021 № 127, от 06.07.2021 № 178, от 17.08.2021 № 217, от 05.10.2021 № 266, от 21.12.2021 № 381, от 23.12.2021 № 395, от 28.12.2021 № 415, от 15.03.2022 № 78)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 309 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «О развитии сферы занятости» следующие изменения:

1) в строке «Финансовое обеспечение Программы» паспорта государственной программы Рязанской области цифры «3690010,39961», «1301752,99961» заменить соответственно цифрами «3701566,39961», «1313308,99961»;

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в графах 4, 5 строки «Всего по комплексам процессных мероприятий» цифры «3669029,16868», «549602,30994», «1295303,46868», «197066,20994» заменить соответственно цифрами «3680585,16868», «561158,30994»,



«1306859,46868», «208622,20994»;

по тексту граф 4, 5 строк «Итого по Программе», «МТСЗН РО» цифры «3690010,39961», «553593,34087», «1301752,99961», «199125,94087» заменить соответственно цифрами «3701566,39961», «565149,34087», «1313308,99961», «210681,94087»;

в разделе 4 «Порядок представления информации об исполнении Программы»:

в абзаце первом слова «в министерство промышленности и экономического развития Рязанской области (далее – МПЭР РО)» заменить словами «в министерство экономического развития Рязанской области (далее – МЭР РО)»;

в абзаце втором слова «МПЭР РО» заменить словами «МЭР РО»;

3) в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы:» подраздела 5.1 «Подпрограмма № 1 «Содействие занятости населения Рязанской области»:

в пункте 3.3:

в графах 7, 8 подпункта 3.3.1 цифры «2064811,09104», «279464,56368» заменить соответственно цифрами «2108054,04677», «322707,51941»;

в графах 7, 8 подпункта 3.3.3 цифры «144143,4», «48047,8» заменить соответственно цифрами «100900,44427», «4804,84427»;

в пункте 3.6:

цифры «6391,24», «688,12» заменить соответственно цифрами «6451,24», «728,12»;

в графах 7, 8 подпункта 3.6.1 цифры «3695,4», «390,6», «2925,0», «285,0» заменить соответственно цифрами «3755,4», «450,6», «2985,0», «345,0»;

по тексту граф 7, 8 пункта 3.7 цифры «985855,05305», «160087,96151» заменить соответственно цифрами «997351,05305», «171583,96151»;

в графах 7, 8 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «1265418,35055», «191780,42389» заменить соответственно цифрами «1276974,35055», «203336,42389»;

в графах 7, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «3629705,28148», «538387,55482», «1265867,88148», «191840,15482» заменить соответственно цифрами «3641261,28148», «549943,55482», «1277423,88148», «203396,15482».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов